materiam glutinosam esse quandam essentiam modo obtrata, tunc aqua, ser, et liscus nutritio, semper per huiusmodi foramina ad quos conveniant, et sic nutriti denique possunt.

A. Fungis glaphyris differunt, quod hi non videntur in substantia marina glutinosa incrustari, sed a cementis lapideis ipsis ab aqua absteritis.

CLASSIS QUINTA.

Vellicaria marina

Die Meer-Bläuellein - Gewächse.

Sunt Plantae marinae propriis speciebus, et à semine propriis productae.

I. Vellicaria marina Jean. Bauh. superius subrotunda, et pilis instar convexa inferiorius verò plana, et in medio foramen habens, quod digitum admittit, et quali ad longitudinem digiti penetrat, obscure flavescens.

II. Vellicaria marina oblonga et subrotunda ex leviter flavescente albescens. Alcyonium marinum secundum Dioscoridis. Merc. p. 95. Favagine lap.